
令和７年４月 

 
会員の皆様へ 

福井信用金庫        
理事長 岡本 一夫 

 
 

「出資配当金支払通知書（出資配当金支払通知書兼領収書）」のはがき化 

および「業務報告書」の電子化について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、当金庫では紙の使用量削減に伴う環境負荷軽減に向けた取り組み

の一環として、令和７年６月より「出資配当金支払通知書（出資配当金支払通知

書兼領収書）」を、従来の封書方式からはがき方式へと変更いたします。 
これに伴い、これまで封入しておりました「業務報告書」については、ＱＲコ

ード読み込みによる電子閲覧とさせていただきます。 
会員の皆様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【お問合せ先】 
 福井信用金庫 本支店 
  もしくは総務部総務課（電話：0776-25-8510） 


